UNIVERSIDADE DE BRASfLlA

RESOLUÇÃO DA REITORIA N. 01~5/2011

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLlA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante no UnBDoc
n. 70730/2011,

R E S O L V E:

Art. 1º- Vincular a Subsecretaria de Comunicação Administrativa (SCA) ao Centro de
Documentação (CEDOC).

Esta Resolução entra em vigor a partir desta data e revoga a Resolução da
Reitoria n. 1122/1997, de 23 de maio de 1997.

Brasília, .1tJ de outubro de 2011.

Art.2º-

José Geralát &sa Junior~~o~j

C/cópia: VRT, Decanatos, SOC, AUD, SCA, SECaM, Unidades Acadêmicas, Unidades
Administrativas, Órgãos Complementares, Centros.

/kgv